AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Paranhos/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 013/2015
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 006/2015
OBJETO: Aquisição pelo Município de Material limpeza e conservação para atender a secretaria de Educação deste Município
Vencedor(es): LF INSANBLALDE - ME,  no Anexo I - itens: 3,5,8,10,11,12,13,15,17,18,20,21,23,24,25,26,28,29,30,31,35,36,40,42,43,44,45,47,48,49,50, totalizando R$ 73.020,75 (setenta e três mil e vinte reais e setenta e cinco centavos); SUPERMERCADO KI-FARTURA LTDA-ME,  no Anexo I - itens: 1,2,4,6,7,9,14,16,19,22,27,32,33,34,37,38,39,41,46,51, totalizando R$ 203.512,00 (duzentos e três mil e quinhentos e doze reais);
Paranhos/MS, 10 de março de 2015.
Juliano Ledesma Fernandes
Pregoeiro Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Paranhos/MS, 10 de março de 2015.
Julio Cesar de Souza
Prefeito Municipal